scutata romana in restaurationem huius ecclesiae S. P. Augustini impenden
da recepimus.

AGOR, Dd 260, p. 27.

33

Regestum Rmi. P. Magistri Joannis Belluomini Romani Prioris Genera
lis Ord. Gesta continens a die 5 Junii 1865 usque ad diem 31 Augusti 1868.

Romae, 17 Decembris 1866.
Accepto infrascripto supplici libello dedimus pro nostratibus religiosis 

parochis in Philippinis Insulis degentibus Rescriptum tenoris seguentis:
Rme. Pater:
Parochi Ordinis Eremitarum S. Augustini in Insulis Philippinis Vestrae 

Paternitati Romae exponunt, quod cum spiritualis paraeciarum administra
tio valde difficilis sit, praesertim ob numerum atque distantiam domorum 
evenit, quod praefati parochi non semper per semetipsos, sed per alios sacer
dotes quibus hoc munus demandatur in auxilium parochorum, assistentiam 
infirmis in extremis laborantibus praebeant.

Idcirco ne fideles, qui Sodalitio Cincturatorum sub invocatione B. 
Mariae Virginis de Consolatione, S. P. Augustini, et S. M. Monicae adscripti 
sunt, gratiis et bonis spiritualibus iisdem Sodalibus pro articulo mortis con
cessis priventur; praedicti parochi V. P. Rmae. humillime deprecantur facul
tatem committendi aliis sacerdotibus applicationem indulgentiarum pro arti
culo mortis, dummodo praesto esse neque aut ipsimet parochi vel alius 
sacerdos Ordinis.

Et gratiam etc., etc.
Auctoritate Apostólica Nobis a Romanis Pontificibus praesertim Grego

rio XIII et Paulo V collata uti volentes, potestatem facimus parochis augusti- 
nianis Insularum Philippinarum committendi aliis sacerdotibus etiam saecu
laribus ipsorum adiutoribus facultatem impertiendi in articulo mortis
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utriusque sexus fideles Cincturatis absolutionem plenariam prout a praefatis 
Pontificibus Archiconfraternitati concessum fuit. Datum Romae, etc. (L. + 
S.).- Frater Joannes Belluomini, Prior Generalis.- Mag. Fr. Joseph Lanteri, 
Ordinis Secretarius.

AGOR, Dd 261, pp. 115-116.

34

Romae, 7 Julii 1867
Hoc mane adfuimus una cum PP. Generalibus Ordinis Praedicatorum, 

Minorum Observantiae et Societatis Jesu, et cum respectivis religiosis Fami
liis praedictorum Ordinum solemni beatificationi nostrorum Martyrum 
Japonensium et sociorum, quae celebrata fuit in Basilica S. Petri cum pompa 
revera extraordinaria et cum magno Cardinalium, Episcoporum, sacerdotum 
et fidelium omnium linguarum concursu, qui Romam convenerant occasione 
centenariae faestivitatis SS. Apostolorum Petri et Pauli.

Ad vesperam iterum accessimus ad praefatam Basilicam cum Adm. Rev. 
P. Mag. ex-Assitente Nicolao Primavera, Postulatore in caussis Sanctorum 
Ordinis nostri ad offerendam Summo Pontifici historiam et imaginis BB. 
Martyrum.

AGOR, Dd 261, p. 160.

35

Romae, 31 Decembris 1867 
Pro expedienda causa BB. Martyrum Japonensium nostri S. Ordinis 

accepta fuerunt subsidia, quae infra scribuntur: nempe a Provincia Insula
rum Philippinarum scutata romana 1.400; a Provincia Cilensi in America 
Meridionali 798 cum obolis 40; ab Augustinianis Discalceatis Hispaniae 500; 
item ab Augustinianis Discalceatis Italiae 300; a Provincia Melitensi 130; a 
Provincia Liguriae, quamvis suppressa, 60; et a conventu Gandavensi 56.

AGOR, Dd 261, p. 180.

36

Romae, 17 Decembris 1868 

Misimus sequentem epistolam ad nostratum Commissarium Apostoli- 
cum Hispaniae.

Reverende P. Commissarie:
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Magno cum animi nostri dolore accepimus a Rma. Paternitate tua recen- 
tissimas istius Regni perturbationes pene ad nihilium reduxisse spem quam 
habebamus aperiendi nostri Ordinis coenobium in ista civitate Barcinonensi. 
Verum cum sincera voluntatis nostrae submissione adoramus justissima Dei 
judicia, cui nondum placuit optatissimum adducere tempus Religionis nostrae 
in Hispania instaurandae. Confidimus tamen in misericordia ejus, quod ipse 

spem nostram non abstulerit omnino, sed tantummodo ad tempus distulerit. 
Restat igitur ut praestolemur cum patientia sedutare Dei, orantes interea 

Sanctos Hispanos, qui ex eremo nostra prodierunt, ut anticipent dies resu
rrectionis nostrae, quibus augustiniana Religio pristinum splendorem recipiat 
ista eminenter catholica natione doctroum sanctorumque virorum feracissi
ma. Libenter in posterum epistolas tuas accipiemus, sed facilius illas intellige- 
mus si eas latino sermone exaraveris. Tandem faustas atque jucundas proxi
mas natalitias festivitates tibi adprecamur, quoniam sumus P. T. M. R,- Rmo. 
P. Josepho Tintorer, Commissario Apostolico Augustiniensium Hispano
rum,- Barcinonem- Romae e Coenobio S. P. Augustini die 15 Decembris 
1868.- Amantissimus ex corde.- Fr. Joannes Belluomini, Generalis.

AGOR, Dd 262, pp. 12-13.

37

Romae, 8 Decembris 1869
O

Hoc mane hora nona interfuimus cum coeteris Patribus (n 762 ex qui
bus sunt 707 Episcopi, caeteri autem Praelati Regulares) solemni inaugura
tioni Concilii Vaticani. Aderant ex nostratibus Illmi. ac Rmi. DD. Cajetanus 

Pace-Forno, Archiepiscopus Rhodi et Episcopus Melitae; Paulus Micallef, 
Episcopus Tiferni; Josephus Aggarbati, Episcopus Senogalliae; Franciscus 
Marinelli, Episcopus Porphiriensis; Patritius Xaverius de Moura, lusitanus, 
Episcopus Funchalensis in Maderae Insula; et P. Augustinus Ona, hispanus, 
Procurator nostratis Illmi. ac Rmi. DD. Joannis Aragones, Episcopi Novae